2021 年 11 月

お得意様各位

アルノート
®
ラップシングル

新規格品「ウンドリトラクター」発売のご案内

謹啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。

さて、このたび「アルノート®ラップシングル 」の新規格品「ウンドリトラクター」を発売いた

しますので、下記の通りご案内申しあげます。

何卒、ご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申しあげます。

謹白

記

1. 発売年月日 2021 年 11 月 12 日（金）

2. 新規格品目                医療機器認証番号 227AFBZX00063000

規格 入数 統一商品コード 希望小売価

アルノート® ラップシングル

ウンドリトラクター AL-WR-12-6030
5 個/箱 274141409  32,500 円

アルノート® ラップシングル

ウンドリトラクター AL-WR-12-6060
5 個/箱 274141416  32,500 円

アルノート® ラップシングル

ウンドリトラクター AL-WR-12-9090
5 個/箱 274141423  35,000 円

アルノート® ラップシングル

ウンドリトラクター AL-WR-12-120
5 個/箱 274141430  37,500 円

アルノート® ラップシングル

ウンドリトラクター AL-WR-12-150
5 個/箱 274141447  45,000 円

【一般的名称】

  単回使用開創器

  自然開口向け単回使用内視鏡用拡張器

【保管方法及び有効期間等】

1. 貯蔵方法・保管方法

① 製品に衝撃が加わらないように注意し、腐食性ガスがなく、換気のよい場所で、高温多湿、

直射日光、水ぬれを避け、室温で保管すること。

② 滅菌包装に傷つけたり、ピンホールを生じさせないように取り扱うこと。

③ 滅菌包装に記載してある使用期限を確認し、使用期限を過ぎたものは廃棄すること。

2. 有効期間

使用の期限は、滅菌後3年まで。［自己認証による。］又、使用の期限は、本品の滅菌包装及び

外箱に表示。

※ 詳細は電子化された添付文書をご参照ください。

※ 統一商品コードの前に「4987」をつけていただくと JAN コードになります。

※ 希望小売価は参考であり、販売を拘束するものではありません。

※ この価格には消費税は含まれておりません。

以 上